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 8,782.59

 100,000.00

 55,924.88

 27,600.70

 1,099,675.67

 1,807,098.96

 1,807,098.96

 1,807,098.96

 1,818,464.94

 746,108.53

 1,795,797.15

 1,795,797.15

 1,029,998.86

 552.97

 11,920.15

 2,956.35

 173,120.00

 766,800.00

14-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

08-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

06-DIC-17

14-DIC-17

18-DIC-17

08-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 192,308.17

 1,099,675.67

 7,239,761.82

 5,367,701.69

 552.97

 14,876.50

 173,120.00

 005

 007

 008

 009

 011

 012

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE UNIDADES ESPECIALES (DNUE)

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05029995001355

0826-1961-00047

05029995001355

05029995001355

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

FRANCISCO ANTONIO TORRES

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 1,842,255.87

 25,300.00

 47,472.27

 42,097.20

14-DIC-17

21-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 16,811,922.16

 16,697,052.69

 114,869.47

 2,609,055.87

 114,869.47

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

08019995324372

05019002061262

05029995001355

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SERVITODO S. DE R.L.

INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
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 92,348.94

 45,261.70

 33,120.00

 20,700.00

 28,926.82

 58,713.51

 6,403.55

 638,524.69

 40,852.60

 11,220.00

 36,703.00

 11,295.80

 28,717.92

 3,943.00

 14,358.96

 18,351.50

 1,971.50

 5,647.90

 5,610.00

 20,426.30

 542,705.53

 542,705.53

 542,705.53

 23,338.32

 6,493.19

 798,185.72

 3,173,152.42

 965,605.28

 500,000.00

01-DIC-17

01-DIC-17

01-DIC-17

01-DIC-17

01-DIC-17

12-DIC-17

14-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

18-DIC-17

08-DIC-17

14-DIC-17

18-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,217,989.21
 8,217,989.21

 279,070.97

 7,438,918.24

 500,000.00

 005

 007

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

05019999400238

05019999400238

05019999400238

05019999400238

05019999400238

05019001049734

0804003

0805001

0805001

0805001

0805001

0805005

0805001

0805005

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

05069999182490

0805001

0804003

0801001

05019001049734

08019995322969

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

FUNES SERVELLON S DE RL DE CV
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 2,200,000.00

 7,032,819.85

 57,499,999.21

 2,284,511.00

 267,850.72

 840,000.00

 97,500.00

 3,117,075.00

 527,925.00

 3,654,000.00

 4,857,180.25

 1,348,655.98

 39,543.64

 1,522,021.38

 189,113.23

 386,178.34

 379,008.49

 1,496,535.91

 388,799.39

 1,581,111.60

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

08-DIC-17

18-DIC-17

08-DIC-17

18-DIC-17

21-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

21-DIC-17

15-DIC-17

21-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 77,521,680.78

 9,232,819.85

 59,784,510.21

 267,850.72

 840,000.00

 3,214,575.00

 4,181,925.00

 007

 008

 010

 012

 014

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE PROTECCION Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

08019002266932

08019004459227

08019004459227

08019995320455

08019003253887

08019003253887

08019003253887

0902001

08019002278310

0902001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

GMAS S.A. DE C.V.

GMAS S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 00002
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 00003

 163,128.91

 774,322.60

 2,203,062.20

 130,594.00

 3,904,192.44

 364,783.56

 424,265.34

 883,407.35

 478,216.62

 9,755.21

 192,520.53

 147,869.43

 14,651.18

 36,478.35

 1,657,219.82

 4,971,659.47

 1,657,219.83

05-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

18-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 107,723,175.83
 30,201,495.05
 30,201,495.05

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019995377231

08019000211884

08019000211884

08019000211884

05019995136860

05019995136860

05019995136860

05019002062863

08019995320455

0037001

08019004459227

08019004459227

08019016880814

0037001

0902001

0902001

0902001

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

INTERNATIONAL TECHNOLOGY GROUP S A

INTERNATIONAL TECHNOLOGY GROUP S A

INTERNATIONAL TECHNOLOGY GROUP S A

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

MILANO S.DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

GMAS S.A. DE C.V.

GMAS S.A. DE C.V.

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 001

 01953

 02009
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 02249

 02250

 02251

 02253

 02254

 02267

 02268

 02269

 01988

 02043

 02044

 02049

 02050

 02053

 01964

 01980

 02003

 02004

 02084

 02113

 02117

 02060

 02062

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 188,404.50

 132,906.04

 185,437.36

 8,547.95

 44,262.58

 95,377.20

 202,608.15

 159,804.00

 88,525.16

 55,200.00

 354,660.00

 7,645,951.03

 1,515,388.78

 120,334.00

 10,000.00

 200.00

 3,000,000.00

 2,908.34

 570,770.25

 25,000.00

 10,078.82

 2,932.74

 31,555,971.73

 4,613,212.48

 57,110.98

 80,847.66

12-DIC-17

14-DIC-17

19-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

06-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

08-DIC-17

08-DIC-17

08-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,515,732.94

 12,291,873.81

 32,167,661.88

 4,613,212.48

 57,110.98

 005

 007

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE UNIDADES ESPECIALES (DNUE)

DIRECCION NACIONAL DE PROTECCION Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019004002892

08019015798478

08019015798478

08019995290621

08019004002160

08019998391040

05019003075248

05019003075248

08019004002160

0043001

0043001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0090001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

LEOPLAST, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

LEOPLAST, S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD



BIENES Y SERVICIOS
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 0070 

 001

 003

 01831

 01983

 01990

 01991

 02067

 02070

 02134

 02135

 02076

 01984

 01996

 02074

 02119

 00573

 00649

 00651

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,915.49

 27,915.49

 1,020,324.00

 279,126.91

 2,035,012.61

 1,500,000.00

 941,478.00

 118,934.74

 19,190.02

 4,247,679.53

 1,477,172.00

 3,461,390.33

 800.00

 5,196,083.30

 18,000.00

 36,001.62

15-DIC-17

06-DIC-17

08-DIC-17

08-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

14-DIC-17

08-DIC-17

08-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 71,133,463.79

 65,883,378.87

 5,250,084.92

 80,847.66

 5,950,707.24

 19,190.02

 4,247,679.53

 4,939,362.33

 5,250,084.92

 011

 012

 013

 014

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

08019002276089

08019002275658

05029995001355

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

UNIVERSO S DE R L DE C V

CORPORACION Y PUBLICIDAD FLORES S DE R.L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/01/2018 09:54:41

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0070 

 001

 003

 02006

 02048

 02058

 02116

 02069

 02061

 02118

 02063

 02073

 01982

 01993

 02047

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 580,617.88

 733,811.46

 5,094,888.26

 3,052,914.30

 587,299.70

 1,558,555.83

 778,785.45

 416,501.82

 770,724.97

 3,626,000.00

 164,040.00

 424,815.38

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

08-DIC-17

08-DIC-17

14-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 17,788,955.05

 580,617.88

 733,811.46

 8,147,802.56

 587,299.70

 2,337,341.28

 416,501.82

 770,724.97

 3,626,000.00

 588,855.38

 005

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE UNIDADES ESPECIALES (DNUE)

DIRECCION NACIONAL DE PROTECCION Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 003

 00565

 00566

 00567

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,028.30

 4,103.20

 23,935.33

06-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 17,822,021.88
 33,066.83
 33,066.83

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019001211019

08019001211019

08019001211019

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.
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 0070 

 001

 003

 02099

 02093

 02094

 02095

 02097

 02098

 00001

 00001

 00242

 00242

 00261

 00261

 00262

 00263

 00263

 00263

 00292

 00555

 00569

 00639

 00652

 00653

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00012

 00013

 00022

 00024

 00007

 00008

 00014

 00010

 00011

 00012

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000,000.00

 81,500,000.00

 79,576,000.00

 50,893,232.00

 3,946,768.00

 8,853,232.00

 1,121,945.29

 2,408,794.32

 1,051,472.75

 8,683,217.88

 4,028,315.22

 2,185,977.39

 4,244,754.69

 134,529.64

 107,623.71

 152,237.48

 809,794.19

 1,024,149.25

 618,441.17

 165,026.42

 114,322.75

 325,762.49

15-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

04-DIC-17

19-DIC-17

11-DIC-17

22-DIC-17

19-DIC-17

21-DIC-17

13-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

22-DIC-17

13-DIC-17

22-DIC-17

14-DIC-17

21-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 271,945,596.64

 244,769,232.00

 27,176,364.64

 20,000,000.00

 211,969,232.00

 12,800,000.00

 27,176,364.64

 007

 008

 012

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

08019016868829

08019016868829

08019016880814

08019016880814

08019995293533

08019995293533

05019995125700

08019016883005

08019016883005

08019016883005

08019002280401

08019006035099

08019002280401

08019016880814

08019016883005

08019016883005

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

TALLER DE ARQUITECTURA SANCHEZ HORNEROS SLP

TALLER DE ARQUITECTURA SANCHEZ HORNEROS SLP

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

CONSORCIO CAM SEISA

CONSORCIO CAM SEISA

CONSORCIO CAM SEISA

INYPSA INFORMES Y PROYECTOS S.A.

CONSTRUCTORA CRANIOTIS, S. DE R.L. DE C.V.

INYPSA INFORMES Y PROYECTOS S.A.

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

CONSORCIO CAM SEISA

CONSORCIO CAM SEISA
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 0070 

 001

 01986

 01978

 01

 01

 00001

 00001

 2,027.59

 85,299.36

06-DIC-17

05-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 87,326.95
 87,326.95

 2,027.59

 85,299.36

 012

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0070 

 001

 003

 01981

 01999

 02001

 02002

 01985

 00560

 00561

 00563

 00564

 00568

 00570

 00571

 00572

 00645

 00647

 00648

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,981.60

 232,857.35

 25,378.45

 54,724.49

 328,596.07

 461.50

 1,796.88

 4,671.88

 8,824.50

 6,468.74

 2,263.50

 6,468.75

 4,218.75

 11,518.73

 513.50

 7,437.50

06-DIC-17

08-DIC-17

08-DIC-17

08-DIC-17

06-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

21-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 724,182.19

 669,537.96

 54,644.23

 27,981.60

 232,857.35

 25,378.45

 54,724.49

 328,596.07

 54,644.23

 007

 008

 010

 011

 012

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE PROTECCION Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0801-1967-03055

0801-1975-05739

0801-1975-05739

05019007087770

0801-1981-24972

0801-1977-13518

0601-1977-00372

0823-1979-00034

0610-1967-00128

0310-1974-00029

05019007087770

0801-1977-13518

0801-1978-06586

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

AUGUSTO BARON JIMENEZ

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

JORGE LUIS RIVERA MONTES

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

JOSE MANUEL NUÑEZ

JUAN GRANADOS UMAÑA

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

MANUEL DE JESUS PAZ VAQUERO
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 0070 

 001

 003

 02141

 01977

 01995

 00065

 00066

 00067

 00077

 00078

 00079

 00080

 00081

 00081

 00082

 00084

 00085

 00086

 00087

 00089

 00089

 00090

 00090

 00138

 00138

 00138

 00138

 00138

 00139

 00144

 00148

 00193

 00195

 00203

 00205

 00212

 00213

 00214

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00012

 00012

 00016

 00011

 00011

 00013

 00011

 00010

 00011

 00012

 00011

 00011

 00011

 00012

 00011

 00014

 00010

 00011

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00011

 00012

 00009

 00019

 00017

 00009

 00010

 00009

 00009

 00009

 4,300,999.00

 245,143.00

 803,824.00

 35,250.00

 35,250.00

 32,900.00

 35,625.00

 47,500.00

 59,375.00

 59,375.00

 47,500.00

 47,500.00

 44,650.00

 18,800.00

 39,950.00

 58,750.00

 59,300.00

 32,900.00

 32,900.00

 18,800.00

 18,800.00

 193,472.75

 271,100.93

 154,914.81

 154,914.81

 109,440.43

 32,900.00

 47,400.00

 2,614,082.40

 47,440.00

 47,440.00

 49,350.00

 35,580.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

19-DIC-17

05-DIC-17

08-DIC-17

07-DIC-17

07-DIC-17

04-DIC-17

07-DIC-17

07-DIC-17

07-DIC-17

07-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

18-DIC-17

04-DIC-17

07-DIC-17

07-DIC-17

07-DIC-17

05-DIC-17

15-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

21-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

21-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,349,966.00

 4,300,999.00

 1,048,967.00

 007

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0601-1984-01783

0801-1991-09487

0814-1969-00035

0801-1987-10684

0801-1974-07228

1804-1982-01139

0703-1970-00988

0801-1983-01954

0801-1983-01954

0501-1978-07974

0801-1977-01736

0209-1976-01373

1701-1974-00375

0801-1978-01560

0101-1980-00044

0101-1980-00044

0801-1988-10999

0801-1988-10999

05019006482595

05019006482595

05019006482595

05019006482595

05019006482595

0806-1973-00086

0801-1974-06848

08019010270963

0704-1985-01950

0801-1977-13518

0801-1981-08665

0801-1975-02316

1214-1975-00113

0306-1986-00002

0802-1972-00126

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

LUIS ANGEL MEJIA MEJIA

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

ORLANDO GUSTAVO AVILA

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MARIO RAFAEL FLORES REYES

DORA ARACELY RAMOS CANALES

GLADYS AILIN ORDOÑEZ ZAPATA

GLADYS AILIN ORDOÑEZ ZAPATA

LYA SARAHI MURILLO CHIRINOS

LYA SARAHI MURILLO CHIRINOS

ERNST YOUNG HONDURAS S. DE R.L. DE C.V.

ERNST YOUNG HONDURAS S. DE R.L. DE C.V.

ERNST YOUNG HONDURAS S. DE R.L. DE C.V.

ERNST YOUNG HONDURAS S. DE R.L. DE C.V.

ERNST YOUNG HONDURAS S. DE R.L. DE C.V.

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

CREACION SA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

DONALD JAVIER SAGASTUME MUÑOZ

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO

KENIA LIZZETH NUÑEZ PEREIRA

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

SANTOS PABLO ORTIZ
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 0070 

 003

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00228

 00229

 00230

 00232

 00232

 00240

 00298

 00302

 00303

 00304

 00305

 00306

 00336

 00344

 00385

 00395

 00425

 00437

 00438

 00439

 00440

 00443

 00445

 00445

 00446

 00449

 00453

 00458

 00490

 00490

 00491

 00491

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00009

 00009

 00009

 00009

 00009

 00009

 00009

 00010

 00009

 00009

 00010

 00009

 00009

 00009

 00009

 00010

 00011

 00011

 00007

 00007

 00007

 00007

 00007

 00007

 00007

 00007

 00006

 00004

 00005

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00005

 00004

 00004

 00004

 00002

 00003

 00004

 00003

 00004

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 89,300.00

 89,300.00

 35,160.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 47,440.00

 66,416.00

 35,188.65

 32,900.00

 32,842.74

 47,440.00

 67,200.00

 36,000.00

 59,500.00

 267,230.50

 42,240.00

 6,000.00

 16,000.00

 94,000.00

 75,200.00

 65,800.00

 1,693,166.25

 6,000.00

 16,000.00

 6,000.00

 16,000.00

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

06-DIC-17

04-DIC-17

14-DIC-17

06-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

05-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

07-DIC-17

04-DIC-17

07-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

21-DIC-17

04-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

06-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1202-1954-00036

0306-1954-00139

0301-1980-00548

0301-1952-00070

1210-1980-00184

0801-1976-11491

0301-1971-00140

0404-1972-00585

0801-1984-19067

0801-1979-16097

1201-1979-00599

1208-1980-00305

0801-1953-01088

0801-1974-01461

1807-1974-00435

0801-1964-00418

0501-1969-01285

0501-1969-01285

1201-1983-00661

0703-1976-03824

0601-1977-00372

0801-1976-12285

0801-1947-02624

0801-1990-05155

1912200503385

0801-1975-22121

1707-1981-02692

A03442831

0511-1987-00521

0801-1979-05122

0801-1978-16344

0801-1952-02825

0801-1964-02923

0902001

0801-1976-06925

0801-1994-06455

0801-1994-06455

0801-1967-03055

0801-1961-03057

0615-1982-01009

08019999405424

0801-1983-03239

0801-1983-03239

0801-1984-11087

0801-1984-11087

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

GILDA AMABILIA HERNANDEZ SANDOVAL

LUIS GERARDO REYES FLORES

JUAN FERNANDO VELASQUEZ BORJAS

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

MILAGRO ANGELICA CASTAÑEDA CANTARERO

MIRNA LETICIA FLETES ROMERO

LETTY KARINA SALAS BARAHONA

SARA LORENA MELENDEZ ALMENDAREZ

DEYSI AURORA RIVERA BARAHONA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JUAN ALBERTO LOPEZ MANCIAS

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

MELIDA YAJAIRA ORELLANA GARCIA

SELDEN MATA POSADAS

IRMA ADELA MADRID JIMENEZ

DARIO LANZA CONSUEGRA

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

VICTORIA LOURDES AGUILERA SANCHEZ

VICTORIA LOURDES AGUILERA SANCHEZ

AUGUSTO BARON JIMENEZ

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

ASESORES NACIONALES ESPECIALIZADOS PARA EL DESARROLLO S DE RL (ANED CO

MAURO JOSE MONTES AGUIRRE

MAURO JOSE MONTES AGUIRRE

GABRIEL JOSE CASTRO HERNANDEZ

GABRIEL JOSE CASTRO HERNANDEZ
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 0070 

 003

 00492

 00492

 00492

 00492

 00506

 00531

 00531

 00531

 00537

 00538

 00539

 00540

 00574

 00574

 00582

 00582

 00583

 00583

 00584

 00584

 00585

 00585

 00586

 00586

 00587

 00587

 00588

 00588

 00589

 00589

 00590

 00590

 00591

 00593

 00593

 00594

 00594

 00595

 00595

 00597

 00597

 00601

 00601

 00602

 00602

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 00004

 00004

 00003

 00004

 00005

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 64,625.00

 66,000.00

 34,800.00

 66,000.00

 18,000.00

 84,492.00

 126,738.00

 10,000.00

 76,800.00

 76,800.00

 76,800.00

 67,200.00

 35,160.00

 35,160.00

 94,200.00

 94,200.00

 75,360.00

 75,360.00

 75,360.00

 75,360.00

 75,360.00

 75,360.00

 75,360.00

 75,360.00

 65,940.00

 65,940.00

 65,940.00

 65,940.00

 65,940.00

 65,940.00

 65,940.00

 65,940.00

 58,875.00

 35,325.00

 35,325.00

 89,490.00

 89,490.00

 47,100.00

 47,100.00

 59,581.50

 59,581.50

 41,448.00

 41,448.00

 35,325.00

 35,325.00

06-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

20-DIC-17

04-DIC-17

13-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

04-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-05873

0801-1984-05873

0801-1984-05873

0801-1984-05873

0510-1988-00368

0801-1958-03874

0801-1958-03874

0801-1958-03874

0801-1975-02670

0823-1979-00034

0801-1958-05992

0801-1980-03892

1214-1975-00113

1214-1975-00113

0801-1967-03055

0801-1967-03055

0801-1975-02670

0801-1975-02670

0801-1961-03057

0801-1961-03057

0801-1958-05992

0801-1958-05992

0823-1979-00034

0823-1979-00034

0801-1978-16344

0801-1978-16344

0801-1980-03892

0801-1980-03892

0615-1982-01009

0615-1982-01009

0801-1975-22121

0801-1975-22121

0703-1970-00988

0801-1952-02825

0801-1952-02825

0501-1969-01285

0501-1969-01285

1912200503385

1912200503385

0801-1964-02923

0801-1964-02923

0801-1976-06925

0801-1976-06925

0801-1975-02316

0801-1975-02316

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

YESSENIA YAKELIN GONZALES GUZMAN

CARLOS HUMBERTO MONDRAGON AGUILAR

CARLOS HUMBERTO MONDRAGON AGUILAR

CARLOS HUMBERTO MONDRAGON AGUILAR

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

KENIA LIZZETH NUÑEZ PEREIRA

KENIA LIZZETH NUÑEZ PEREIRA

AUGUSTO BARON JIMENEZ

AUGUSTO BARON JIMENEZ

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO
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 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 00613

 00614

 00614

 00615

 00615

 00617

 00617

 00619

 00619

 00621

 00621

 00623

 00623

 00624
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 47,100.00
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 35,325.00
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 47,100.00

 14,035.80
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 14,035.80
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20-DIC-17
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20-DIC-17
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22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0037001

1804-1982-01139

0801-1974-07228

0801-1983-01954

0501-1978-07974

0801-1987-10684

1707-1981-02692

0801-1974-06848

0801-1974-06848

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0703-1976-03824

0703-1976-03824

0801-1947-02624

0801-1947-02624

0801-1976-12285

0801-1976-12285

0601-1977-00372

0601-1977-00372

0801-1990-05155

0801-1990-05155

0601-1984-01783

0601-1984-01783

0801-1991-09487

0801-1991-09487

0209-1976-01373

0209-1976-01373

1701-1974-00375

1701-1974-00375

0306-1986-00002

0306-1986-00002

0802-1972-00126

0802-1972-00126

1202-1954-00036

1202-1954-00036

0306-1954-00139

0306-1954-00139

0301-1980-00548

0301-1980-00548

0801-1979-05122

0801-1979-05122

0037001

05019006482595

0301-1952-00070

0301-1952-00070

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA

MELIDA YAJAIRA ORELLANA GARCIA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MARIO RAFAEL FLORES REYES

MARIO RAFAEL FLORES REYES

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

SANTOS PABLO ORTIZ

SANTOS PABLO ORTIZ

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

DARIO LANZA CONSUEGRA

DARIO LANZA CONSUEGRA

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

ERNST YOUNG HONDURAS S. DE R.L. DE C.V.

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA
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22-DIC-17
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22-DIC-17
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22-DIC-17

22-DIC-17
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22-DIC-17
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 19,406,144.51
 14,056,178.51
 14,056,178.51

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
1210-1980-00184

1210-1980-00184

0801-1976-11491

0801-1976-11491

0301-1971-00140

0301-1971-00140

0404-1972-00585

0404-1972-00585

0801-1984-19067

0801-1984-19067

0801-1979-16097

0801-1979-16097

1208-1980-00305

1208-1980-00305

0801-1953-01088

0801-1953-01088

1201-1979-00599

1201-1979-00599

0801-1974-01461

0801-1974-01461

1807-1974-00435

1807-1974-00435

0801-1964-00418

0801-1964-00418

1201-1983-00661

1201-1983-00661

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

GILDA AMABILIA HERNANDEZ SANDOVAL

GILDA AMABILIA HERNANDEZ SANDOVAL

LUIS GERARDO REYES FLORES

LUIS GERARDO REYES FLORES

JUAN FERNANDO VELASQUEZ BORJAS

JUAN FERNANDO VELASQUEZ BORJAS

MILAGRO ANGELICA CASTAÑEDA CANTARERO

MILAGRO ANGELICA CASTAÑEDA CANTARERO

MIRNA LETICIA FLETES ROMERO

MIRNA LETICIA FLETES ROMERO

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

LETTY KARINA SALAS BARAHONA

LETTY KARINA SALAS BARAHONA

SARA LORENA MELENDEZ ALMENDAREZ

SARA LORENA MELENDEZ ALMENDAREZ

DEYSI AURORA RIVERA BARAHONA

DEYSI AURORA RIVERA BARAHONA

JUAN ALBERTO LOPEZ MANCIAS

JUAN ALBERTO LOPEZ MANCIAS
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 1,330,158.57

 7,275,097.19

 2,190,168.00

 5,883,699.00

 3,312,821.97

 360,000.00

 5,000,000.00

14-DIC-17

14-DIC-17

08-DIC-17

18-DIC-17

14-DIC-17

19-DIC-17

05-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 25,351,944.73

 20,351,944.73

 5,000,000.00

 1,330,158.57

 7,275,097.19

 8,073,867.00

 3,672,821.97

 5,000,000.00

 009

 012

 014

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE UNIDADES ESPECIALES (DNUE)

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0903001

0903001

0070001

0070001

0070003

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 001

 02096  01  00001  26,551.49 14-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 26,551.49
 26,551.49
 26,551.49

 010Unidad Ejecutora: DIRECCION NACIONAL DE PROTECCION Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS


